1

Протокол №570

заседания Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)

г. Москва                      «29» ноября 2019 г.

Присутствовали:

1. Черных Светлана Александровна – Председатель и независимый член Наблюдательного совета

Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. Шелягин Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Павлов Максим Александрович – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

5. Бараева Хадича Исхаковна – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

Приглашена: Онищенко А.А., Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Из шести членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют пять, что составляет 83,3% от

общего числа членов Наблюдательного совета. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОПОТК» и внесении изменений в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОПОТК».

По первому вопросу повестки дня слушали: о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации СРО «ОПОТК».

Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО

«ОПОТК», в соответствии с поданными заявлениями членов Ассоциации СРО «ОПОТК»:

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали: о прекращении членства в Ассоциации СРО

«ОПОТК» и внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО

«ОПОТК».

Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОПОТК» и внести соответствующие

изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОПОТК», на основании

поступившего заявления о добровольном выходе члена Ассоциации СРО «ОПОТК»:

№

п/п

Полное наименование

члена Ассоциации СРО

«ОПОТК»

ИНН ОГРН (ОГРП) Причина внесения изменений Примечание

1.

Федеральное

государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Российский университет

транспорта «МИИТ»

7715027733 1027739733922

Изменение видов объектов

капитального строительства, на

которых планируется выполнять

работы по подготовке проектной

документации

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергоинфотранс»

7723639994 1077763805283
Изменение адреса места

нахождения юридического лица

3.

Общество с ограниченной

ответственностью «Ди

Групп»

7716845523 1177746051988
Изменение адреса места

нахождения юридического лица

 2

№

п/п

Полное наименование члена

Ассоциации СРО «ОПОТК»
ИНН ОГРН (ОГРП)

Дата поступления в Ассоциацию

СРО «ОПОТК» заявления о

добровольном выходе

1.

Федеральное государственное

бюджетное учреждение

«Всероссийский научно-

исследовательский институт

минерального сырья им. Н.М.

Федоровского»

7706433263 1167746125030 28.11.2019 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Черных С.А./

Генеральный директор

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Онищенко А.А./